
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/471/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1 i 2, art. 215, art. 216 
ust. 2, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 236 ust. 1-4, art. 242 ust. 1, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z poźn. zm.) i przy zastosowaniu art. 9 
ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2500 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/466/2021 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 ust. 1 pkt 1) lit. a) zwiększa się (per saldo) wydatki jednostek budżetowych o kwotę 90.000 zł, tj. 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się (per saldo) o kwotę 47.279 zł, wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się (per saldo) o kwotę 42.721 zł, w lit. b) dotacje na zadania 
bieżące zmniejsza się o kwotę 90.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w Tabeli Nr 2 – Plan wydatków budżetu miasta na 2022 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w Tabeli Nr 8 - Plan dochodów na 2022 rok z tytułu wpływów z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym oraz plan wydatków na 2022 rok na zadania ujęte w "Gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii w Tarnowskich Górach" oraz 
przeznaczonych na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu, dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku Nr 1 - Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2022 rok, dokonuje się zmian 
zgodnie z treścią załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie Góry. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 660



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adrian Wolnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 660



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 953 804,00 104 078 004,00 87 352 398,00 69 757 869,00 17 594 529,00 16 441 237,00 284 204,00 165,00 0,00 0,00 875 800,00 875 800,00 0,00 0,00

-4 549,00 -4 549,00 -4 549,00 -4 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 949 255,00 104 073 455,00 87 347 849,00 69 753 320,00 17 594 529,00 16 441 237,00 284 204,00 165,00 0,00 0,00 875 800,00 875 800,00 0,00 0,00

28 307 706,00 28 307 706,00 20 900 542,00 17 206 823,00 3 693 719,00 7 328 110,00 78 889,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 549,00 -4 549,00 -4 549,00 -4 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 303 157,00 28 303 157,00 20 895 993,00 17 202 274,00 3 693 719,00 7 328 110,00 78 889,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 924 728,00 1 924 728,00 872 184,00 69 372,00 802 812,00 986 544,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 48 279,00 41 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 924 728,00 1 924 728,00 962 184,00 117 651,00 844 533,00 896 544,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 386,00 1 440 386,00 523 656,00 65 904,00 457 752,00 850 730,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 48 279,00 41 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 386,00 1 440 386,00 613 656,00 114 183,00 499 473,00 760 730,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 091,00 461 091,00 200 923,00 174 078,00 26 845,00 229 774,00 30 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 549,00 4 549,00 4 549,00 3 549,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 640,00 465 640,00 205 472,00 177 627,00 27 845,00 229 774,00 30 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 091,00 431 091,00 200 923,00 174 078,00 26 845,00 229 774,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 549,00 4 549,00 4 549,00 3 549,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 640,00 435 640,00 205 472,00 177 627,00 27 845,00 229 774,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 579 818,00 40 677 901,00 40 505 201,00 799 497,00 39 705 704,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 901 917,00 37 901 917,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 583 818,00 40 681 901,00 40 509 201,00 799 497,00 39 709 704,00 172 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 901 917,00 37 901 917,00 0,00 0,00

25 134 984,00 1 936 169,00 1 936 169,00 70 000,00 1 866 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 198 815,00 23 198 815,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 138 984,00 1 940 169,00 1 940 169,00 70 000,00 1 870 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 198 815,00 23 198 815,00 0,00 0,00

10 417 707,00 9 394 207,00 419 841,00 65 915,00 353 926,00 8 959 366,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 023 500,00 1 023 500,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 413 707,00 9 390 207,00 415 841,00 65 915,00 349 926,00 8 959 366,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 023 500,00 1 023 500,00 0,00 0,00

705 415,00 705 415,00 390 415,00 65 415,00 325 000,00 300 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 415,00 701 415,00 386 415,00 65 415,00 321 000,00 300 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 814 186,00 301 240 669,00 205 809 742,00 112 882 058,00 92 927 684,00 39 510 325,00 51 811 493,00 2 403 179,00 866 885,00 839 045,00 107 573 517,00 107 573 517,00 0,00 0,00

-98 549,00 -98 549,00 -8 549,00 -4 549,00 -4 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 549,00 98 549,00 98 549,00 51 828,00 46 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 814 186,00 301 240 669,00 205 899 742,00 112 929 337,00 92 970 405,00 39 420 325,00 51 811 493,00 2 403 179,00 866 885,00 839 045,00 107 573 517,00 107 573 517,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 684 091,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 51 684 091,00

przed zmianą 0,00

0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 21 437 628,00

przed zmianą 21 437 628,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 21 437 628,00

przed zmianą 21 437 628,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan wydatków budżetu miasta na 2022 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/471/2022                                 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 26 stycznia 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 660



Dział Rozdział Treść
Plan dochodów na 

2022 rok

1 650 000,00

dochody bieżące 1 650 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
1 650 000,00

dochody bieżące, w tym: 1 650 000,00

                            - wpływy z opłat - opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 500 000,00

                            - wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 150 000,00

1 500 000,00 150 000,00

wydatki bieżące, w tym: 1 500 000,00 150 000,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 600 170,00 127 286,00

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 114 183,00 0,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 485 987,00 127 286,00

dotacje na zadania bieżące 833 830,00 22 714,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00 0,00

zgodnie z § 8 ust. 1 

Uchwały
DOCHODY OGÓŁEM

x

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIV/471/2022

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 26 stycznia 2022 r.                                             

zmiana Tabeli Nr 8 do Uchwały Nr XLIII/466/2021 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia                        

15 grudnia 2021 r.

Plan wydatków na 2022 rok

zgodnie z § 8 ust. 2 

Uchwały

WYDATKI OGÓŁEM

w złotych

PLAN DOCHODÓW na 2022 rok z tytułu wpływów z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z 

części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

 w obrocie hurtowym

oraz

PLAN WYDATKÓW na 2022 rok

na zadania ujęte w "Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu 

narkomanii w Tarnowskich Górach" oraz przeznaczonych na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 660



Dział Rozdział Treść
Plan dochodów na 

2022 rok
Plan wydatków na 2022 rok

851 Ochrona zdrowia 1 500 000,00 150 000,00

wydatki bieżące, w tym: 1 500 000,00 150 000,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 600 170,00 127 286,00

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 114 183,00 0,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 485 987,00 127 286,00

dotacje na zadania bieżące 833 830,00 22 714,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 76 900,00 0,00

wydatki bieżące, w tym: 76 900,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 800,00 0,00

dotacje na zadanie bieżące 73 100,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 423 100,00 17 286,00

wydatki bieżące, w tym: 1 423 100,00 17 286,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 596 370,00 17 286,00

      wynagrodzenia i składki od nich naliczane 114 183,00 0,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 482 187,00 17 286,00

dotacje na zadania bieżące 760 730,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 132 714,00

wydatki bieżące, w tym: 0,00 132 714,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego 0,00 110 000,00

      wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 110 000,00

dotacje na zadania bieżące 0,00 22 714,00

x

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 660



w złotych

42 187 348,00 25 468 421,00 0,00 16 718 927,00

39 420 325,00 25 468 421,00 0,00 13 951 904,00

2 767 023,00 0,00 0,00 2 767 023,00

I 20 171 337,00 8 797 410,00 0,00 11 373 927,00

19 134 314,00 8 797 410,00 0,00 10 336 904,00

1 037 023,00 0,00 0,00 1 037 023,00

1. 9 711 366,00 8 509 366,00 0,00 1 202 000,00

851 85153 2800 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

851 85154 2800 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

921 92113 6220 485 000,00 0,00 0,00 485 000,00

921 92113 2480 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00

921 92114 6220 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00

921 92114 2480 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00

851 85154 2800 30 500,00 0,00 0,00 30 500,00

921 92116 2480 3 231 488,00 3 231 488,00 0,00 0,00

921 92116 6220 398 500,00 0,00 0,00 398 500,00

921 92118 2480 1 252 878,00 1 252 878,00 0,00 0,00

2. 288 044,00 288 044,00 0,00 0,00

851 85153 2560 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00

851 85154 2560 230 230,00 230 230,00 0,00 0,00

851 85195 2560 22 714,00 22 714,00 0,00 0,00

3. 10 099 227,00 0,00 0,00 10 099 227,00

750 75095 2900 397 363,00 0,00 0,00 397 363,00

600 60004 2900 9 688 341,00 0,00 0,00 9 688 341,00

600 60004 6650 13 523,00 0,00 0,00 13 523,00

4 72 700,00 0,00 0,00 72 700,00

900 90001 2800 72 700,00 0,00 0,00 72 700,00

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Lp.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIV/471/2022

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 26 stycznia 2022 r.                                                                           

zmiana Załącznika Nr 1 do Uchwały                           

Nr XLIII/466/2021 Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach z dnia 15 grudnia 2021 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Dział Rozdział §
dotacje celowe

Plan na 2022 rok dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

z tego:

Muzeum

Pałac w Rybnej

Tarnogórski Ośrodek Terapi Uzależnień, Profilaktyki i Pomocy Psychologicznej

OGÓŁEM, w tym:

Państwowa osoba prawna

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

         Miejska Biblioteka Publiczna

Samorządowe instytucje kultury:

Wyszczególnienie

Tarnogórskie Centrum Kultury

dotacje na cele bieżące

Związek metropolitarny

dotacje na cele bieżące

Jednostki sektora finansów publicznyc, w tym:

ZESTAWIENIE 

dotacji udzielanych z budżetu miasta na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 660



Lp. Dział Rozdział §
dotacje celowe

Plan na 2022 rok dotacje 

podmiotowe

dotacje 

przedmiotowe

z tego:

Wyszczególnienie

II 22 016 011,00 16 671 011,00 0,00 5 345 000,00

20 286 011,00 16 671 011,00 0,00 3 615 000,00

1 730 000,00 0,00 0,00 1 730 000,00

1. Jednostki systemu oświaty prowadzone przez inne podmioty niż jst 16 971 011,00 16 671 011,00 0,00 300 000,00

801 80101 2590 3 427 772,00 3 427 772,00 0,00 0,00

801 80150 2590 680 144,00 680 144,00 0,00 0,00

801 80101 2540 863 200,00 863 200,00 0,00 0,00

801 80150 2540 1 492 950,00 1 492 950,00 0,00 0,00

801 80104 2540 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00

801 80149 2540 1 178 900,00 1 178 900,00 0,00 0,00

854 85404 2540 20 424,00 20 424,00 0,00 0,00

801 80104 2590 4 388 110,00 4 388 110,00 0,00 0,00

801 80149 2590 1 307 300,00 1 307 300,00 0,00 0,00

854 85404 2590 209 350,00 209 350,00 0,00 0,00

801 80106 2540 140 977,00 140 977,00 0,00 0,00

801 80149 2540 21 884,00 21 884,00 0,00 0,00

855 85516 2830 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

3 315 000,00 0,00 0,00 3 315 000,00

754 75412 2830 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

754 75495 2820 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

851 85153 2820 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

851 85154 2820 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00

851 85195 2810 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

852 85295 2820 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

900 90013 2820 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

921 92105 2820 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

921 92120 2720 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

926 92605 2820 2 250 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00

1 730 000,00 0,00 0,00 1 730 000,00

900 90001 6230 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

900 90005 6230 1 680 000,00 0,00 0,00 1 680 000,00

900 90026 6230 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Osoby fizyczne3.

         Punkty przedszkolne

Niepubliczne żłobki i kluby dziecięce

Jednostki spoza sektora finansów publicznych, w tym:

Niepubliczne szkoły podstawowe

dotacje na cele bieżące

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne

2. Stowarzyszenia i inne jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Publiczne przedszkola

Publiczna szkoła podstawowa w Salezjańskim Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym

Niepubliczne przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 660


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-01T12:37:32+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




